
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/09 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 13 maja 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 12 uchwały nr XXIX/267/08 Rady Miejskiej 

w Pruszkowie z dnia 18 grudnia 2008r. - budżet miasta Pruszkowa na 2009 rok Prezydent Miasta Pruszkowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   178 700 178 700 

Dział 600 Transport i łączność 1 750 1 750 

Rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 750 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 750 - 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 000 - 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - 1 750 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 1 750 

Dział 750 Administracja publiczna 6 000 6 000 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 6 000 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 6 000 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

6 000 - 

Dział 756 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 990 7 990 

Rozdz. 75416 Straż Miejska 7 990 7 990 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 990 - 

§ 4750 Zakup programów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

- 2 990 

Dział 801 Oświata i wychowanie 148 000 148 000 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 82 600 148 000 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 53 000 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 31 900 

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000 29 600 

Poz. 1918

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 27 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO



§ 4300 Zakup usług pozostałych - 7 000 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 600 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- 2 500 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

- 16 000 

Rozdz. 80104 Przedszkola 41 500 - 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 500 - 

Rozdz. 80110 Gimnazja 23 900 - 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 900 - 

Dział 852 Pomoc społeczna 14 960 14 960 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 960 14 960 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 960 - 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 - 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych 

- 7 800 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

- 3 160 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

- 4 000 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Starzyński 

 

 

 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1918


		2012-02-27T16:52:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




